B Ex hoc patet responsio ad confirmationem: dicendum est enim, quod eternitas non successiva, sed simul ex parte sui mensurat omne tempus, & res quo in illo existunt. Nec propterea est divisibilis, quia coexistit rei divisibili, nam ei non coexistit per modum ad approximationis, sicut quantitas bipalmaris, alterius ejusdem magnitudinis commensuratur, sed per modum virtutis & continentiae ementalis: sicut anima coexistit corpori, & Angelus loco: vel sicut centrum, quamvis indivisible, coexistit tamen omnibus lineis, a circumferentia ad illud deductis: ut in Tractatu de scientia Dei latius exponemus, explicando modum quo futura contingentia sunt Deo praesentia in eternitate. Agemus etiam in Tractatu de Angelis, de aeo, quod est diminuta quadam eternitatis participatio, existens in substantiis spiritualibus, & corporibus caelestibus. Quenam vero sit mensura visionis beatissimæ, declarabimus in Tractatu sequenti.